УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
    14.01.2021                                         № 07                                      г. Зерноград
 Об утверждении «Дорожной карты» по реализации Концепции развития математического образования в Зерноградском районе на 2021 год
           Во исполнение приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 28.12.2020 № 1089 «Об утверждении  Плана  мероприятий по реализации Концепции математического образования в Ростовской области  на 2021 год», в целях повышения качества математического образования в контексте национальных проектов «Учитель будущего» и «Успех каждого ребенка»
                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить «Дорожную карту» по реализации Концепции развития математического образования в Зерноградском районе на 2021 год.
           2. Бачуриной Г.А., главному специалисту управления образования Администрации Зерноградского района, довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций.

           3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций Зерноградского района обеспечить выполнение «Дорожной карты» по реализации Концепции развития математического образования в Зерноградском районе на 2021 год.

           4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

образования                                                                                  Л.М. Калашникова